
   

                            DETERMINAZIONE N. 950 del 06/08/2014   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

CONFERIMENTO INCARICO QUALE MEDICO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE ALLA 
DR.SSA CHIOLINI ROBERTA – DECORRENZA 01.09.2014 

 
 
 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 950 del 06/08/2014   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 950 del 06/08/2014   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
 
RICHIAMATO il comunicato dell’Assessorato regionale alla sanità della Regione Piemonte pub-
blicato sul B.U.R.P. n. 23 DEL 05.06.2014 con il quale è stato reso noto l’elenco delle ore vacan-
ti di continuità assistenziale per il I° semestre 2014; 
 
RILEVATO che i medici interessati potevano inoltrare domanda entro 30 giorni dalla pubblica-
zione e che a seguito delle domande pervenute l’ASL VCO ha redatto apposita graduatoria ap-
provata con Determinazione Dirigenziale del Direttore del Distretto di Domodossola n. 887 del 
18.07.2014; 
 
CONSIDERATO che l’ASL VCO ha inviato, in data 21.07.2014 con nota prot. n. 44179/14, alla 
dr.ssa Chiolini Roberta, medico inserito nella graduatoria di cui al precedente alinea ed avente 
diritto all’inserimento quale titolare di continuità assistenziale, apposito invito a presentarsi per 
la relativa accettazione dell’incarico;  
 
VISTA la nota del 30.07.2014 ricevuta in data 01.08.2014 con n. prot. 46515/14, a firma della 
dr.ssa Chiolini Roberta, con la quale il sanitario in parola dichiara formalmente l’accettazione 
dell’incarico de quo;  

 
PRESO ATTO che il medico inserendo ha conseguito la laurea in Medicina e Chirurgia in data 
21.02.2003, che ha conseguito l’abilitazione all’esercizio della professione di medico chirurgo 
conseguentemente al superamento dell’esame di Stato nell’anno 2003 e che risulta, infine, i-
scritto all’Albo Professionale della Provincia del Verbano-Cusio-Ossola al n. 879 dal 10.02.2004; 
 
RITENUTO pertanto giustificato conferire l’incarico al sanitario in parola per n. 24 ore settima-
nali a decorrere dal 1 settembre 2014;  
 
VISTO il vigente Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medi-
cina generale, ai sensi dell'art. 8 del D. Lgs. 30.12.1992 n. 502 e s.m.i.; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vi-
genti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

D E T E R M I N A  
  
1. DI CONFERIRE, per i motivi in premessa esposti, alla dr.ssa Chiolini Roberta, nata  a Domo-

dossola il 02.12.1975 e residente a Domodossola in via Contini 4, l’incarico quale medico ti-
tolare di continuità assistenziale per n. 24 ore settimanali, con decorrenza 01.09.2014 

 
2. DI INCARICARE l’ufficio amministrativo del Distretto di Domodossola di provvedere agli a-

dempimenti conseguenti all’adozione del presente provvedimento 
 
3. DI PRECISARE che l’onere conseguente all’adozione della presente Determinazione Dirigen-

ziale è ricompreso nella dotazione di budget assegnata al Distretto di Domodossola per 
l’anno 2014 e formalmente assunto al conto 3100475 sub-impegno 19/51 dell’Esercizio 2014 

 
4. DI DARE MANDATO alla Segreteria Generale di trasmettere copia della presente deliberazio-

ne al Collegio Sindacale ai sensi della L.R. n. 10 del 24.01.1995 



   

                            DETERMINAZIONE N. 950 del 06/08/2014   

4 di 5 

 
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 

 
Il Responsabile del Procedimento  

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
Romano FERRARI 

 

IL DIRETTORE DEL 
DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

Romano FERRARI 

 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 
                                         ________________________ 

  



   

                            DETERMINAZIONE N. 950 del 06/08/2014   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

 DIST. 0  F  REF  

 DIST. V  SD  ITB  

X DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

